Spole¢na STK pii KKKS a PKKS
Zpravodaj vychodoceské soutéze, skupina B

Cislo: 14 Roénik 2010/2011
Pardubice 16.1.2011 Zpracoval: B. Siska

Uvodni zpravodaj roku 2011 obsahuje soupisky pro jarni &ast sezény a zopakovani informaci
ohledné odesilani zapist apod. Dale obsahuje informaci o jednom dohravaném utkani.

Zapisy odesilejte dle rozpisu soutéze do 24 hodin po zacatku zapasu, fadné vyplnéné — zkontrolujte
i zda jste nenechali z minulych zapasu nékteré informace v polich, které jste pfi daném zapase
nepouzili. Vyplnény zapis odesilejte na e-mail: vc.kuzelky.siska@seznam.cz , v pifedmétu uvedte:
VCS-B: XX.kolo domaci-hosté DD.MM.RRRR. P¥ilozeny excelovsky soubor obsahujici zapis
z utkani pojmenujte XX-domaci-hosté-DDMMRRRR.xIs. V obou pfipadech za XX doplfite dané kolo
(napf. 01, 12 atd.), DD-den, MM-mésic, RRRR-rok. Strukturu pojmenovani dodrzujte, mné tim
usnadnite kontrolu a vam to tolik prace navic neda. Také si kontrolujte své emailové schranky
Castéji z diivodu mozné pozadované opravy zapisu z mé strany.

Hodnoceni zapasu piste do téla e-mailu.

Soupisky pro jarni éast sezény 2010/2011

TJ Sokol Rybnik "C" 31 KK Josefov "B" 37
HERRMAN Ja’n 19393 29 BAI:DiK Michael 12071 38
PLESKOTOVA Monika 10864 27 BUSTOVA lveta 16975 18
PUSTAJ Milan 05494 49 HRYCIK Ladislav 04400 78
SUCHY Jan 18294 21 KRAL Jifi 16282 35
SEBRLE Radim 21097 30 LELEK Ladislav 18888 38
STOLIN Jan 19058 17
SKK Trebechovice p/O "B" 36 ZAPADLO Adam 11558 37
ANDRES Patrik 04310 34 . ——
BREZINA Petr 21400 30 KK Zalabak Smirice "B 57
BCJTA Jakub 21294 23 HORNYQIj Oldfich 00007 59
DVORAK Josef 10460 29 CHLEBNICEK Roman 17444 45
PELIKAN Jifi 00063 43 NOSEK Stanislav 00017 63
PIRKOVA Radomila 00078 58 NOVOTNA Margita 11393 46
NOVOTNY Vaclav 00018 57
SK Solnice "B" 26 PROKOP Vaclav 04561 70
CIGLEROVA Tereza 14201 23 . . R
CVEJNOVA Markéta 19903 19 SK Kuzelky Prelouc "B °1
JIRES Vit ] 14202 37 HAVLAS Jgroslav 04719 54
KRASSKOVA Zuzana 12581 34 JANOVSKY Karel 15312 68
KUTIL Jaroslav 17349 19 JOSEFOVA Ludmila 21828 49
SKALA Pavel 09558 32
c  un SKUTIL Petr 20475 46
TJ Tesla Pardubice "C 42 SUCHOMEL Josef 20723 57
BLAHA David 21119 27
BULISOVA Jana 05342 31 . y .
CRLi[( Mare;k 21120 31 SK Kuzelky Prelou¢ "C 54
DQNATQVA Marie 00241 61 ELIS Livbor 00278 54
LISKOVA Blanka 19673 63 HANUS Petr 17238 28
PUTIVCH Jifi 19592 55 MAgIK Karel 00292 60
VANEK Miloslav 00171 59 RYSAVY Jifi 00298 54
VESELY Oldfich 21622 28 SAMEK Josef 00299 65

VOSECKA Kristyna 17368 19 ZELENKA Milo$ 00304 66


mailto:vc.kuzelky.siska@seznam.cz

Spole¢na STK pfi KKKS a PKKS Zpravodaj vychodocCeské soutéze, skupina C

Cislo: 14, str:2 Roénik 2010/2011
TJ Tesla Pardubice "D" 44
KK Vysoké Myto "C" 29 BRABCOVA Ivana 20040 43
HANUS Jifi 04294 60 BRABEC JiFi 21782 46
BRABEC Michal 19598 18
HEMERKA Jakub 19256 20 A .
. DRABEK Matgj 19258 18
HEREL Miroslav 21858 28 . p .
. . DRABKOVA Marie 20039 47
HORSKY Martin 18129 35 ™ v
< HUBACEK Jifi 09265 67
HYLAK Petr 21323 23 Q= .
HUBACEK Oldrich 21785 40
CHLEBOUN Jan 15792 25 :

o KRUMLOVA Hana 00252 56
JASANSKY Michal 18130 35 TUREK Jifi 21784 57
KOLBABA Josef 20875 30
§KORNA Alexandr 19034 18
SOTNER Jan 20562 18 SK SC Svitavy-Lany "B" 44

JIRCIK Jakub 20328 16

SKP Hradec Kralové "B" 58 KLUSAK Mirpslav 00444 54

BERANEK Frantigek 00001 55 KLUSAKOVA Jana 18693 23

- LEINWEBER Petr 18825 41
GUTLER Jaroslav 00004 65 - ,

X revs SVOJANOVSKY Jaromir 10506 63
MACHAC J|r[ 00015 57 ZELINKA Karel 00436 64
PARDUBSKY Josef 00020 68 are
SOLC Martin 00027 47

SK Tynisté n/O "B" 30
HAMPL David 21888 25
HAVIROVA Pavlina 21643 24
HORAK Jvakub 21886 25
IZAKOVIQ Jan 21887 24
KOPECKY Jaroslav 21885 33
KUBEC Petr 03837 59
REJMAN Zbynék 10435 30

VLCKOVA Klara 21884 20



Spole¢na STK pii KKKS a PKKS
Zpravodaj vychodoceské soutéze, skupina B

Cislo: 14b
Pardubice 16.1.2011

Roc¢nik 2010/2011

Zpracoval: Bedrich Siska

Dohravka 13.kola:

5.1.2011

SKP Hradec Kralové B 1771 12:0 1562 TJ Tesla Pardubice C

SOLC Martin 448 2.0 413
GUTLER Jaroslav 431 2:0 379
PARDUBSKY Josef 450 2:0 380
BERANEK Frantisek 442 2.0 390

rozhodéi: MACHAC JiFi
divaka: 8
utkani trvalo: 1:30

SK Kuzelky Pfelou¢ C 1548 2:10 1612

BULISOVA Jana
PUTICH Jifi
LISKOVA Blanka
VOSECKA Kristyna

11.1.2011

KK Zalabak Smirice B

ZELENKA Milo$ (*) 365 02 426
MACIK Karel 399 2.0 361
HANUS Petr 402 02 414

ELIS Libor 382 02 411

stridani: od 51. hodu: ZELENKA Milo$ + SAMEK Josef
rozhodéi: MACIK Karel

divakua: 5

utkani trvalo: 1:40

Vysledky 14.kola:

HORNYCH Oldfich
PROKOP Vaclav
NOVOTNY Véaclav
NOSEK Stanislav

SK Tynisté n/O B - SKK Tirebechovice p/O B 2:10  1349-1477 14.01.
SK SC Svitavy-Lany B - SK Solnice B 8:4 1520-1509 14.01.
TJ Tesla Pardubice D - TJ Tesla Pardubice C 0:12  1388-1578 15.01.
SKP Hradec Kralové B - KK Josefov B 10:2  1776-1599 12.01.
KK Vysoké Myto C - KK Zalabak Smifice B 12:0  1582-1560 14.01.
SK Kuzelky Pielou¢ C - SK Kuzelky Prelou¢ B 8:4 1619-1581 14.01.
Tabulka:

1. SKP Hradec Kralové B 13 11 0 2 126:30 1620 22

2. KK Zalabak Smirice B 13 9 1 3 104:52 1586 19

3. SK Kuzelky Prelouc B 13 9 0 4 96:60 1533 18

4. KK Josefov B 13 8 1 4 95:61 1543 17

5. SKK Tiebechovice p/O B 13 8 0 5 95:61 1550 16

6. SK SC Svitavy-Lany B 13 7 1 5 80:76 1537 15

7. SK Solnice B 13 7 0 6 80:76 1472 14



Spole¢na STK pfi KKKS a PKKS

Zpravodaj vychodoceské soutéze, skupina B

Cislo: 14b, str.4 Rocnik 2010/2011
8. SK Kuzelky Prelou¢ C 13 4 2 7 66:90 1537 10
9. TJ Tesla Pardubice C 13 5 0 8 58:98 1473 10
10. TJ Sokol Rybnik C 12 4 0 8 66:78 1478 8
11. KK Vysoké Myto C 13 4 0 9 54:102 1423 8
12. SK Tyniété n/O B 13 3 1 9 46:110 1446 7
13. TJ Tesla Pardubice D 13 2 0 1 42:114 1440 4
SK Tynistée n/OB 1349 2:10 1477 SKK Trebechovice p/O B
HORAK Jakub 346 2.0 345 ANDRES Patrik
HAMPL David 355 02 363 DVORAK Josef
KOPECKY Jaroslav 284 0:2 365 PIRKOVA Radomila
IZAKOVIC Jan 364 0:2 404 PELIKAN JiFi

rozhodc¢i: REJMAN Zbynék
divaka: 15
utkani trvalo: 3:00

Dne 14.1.2011 se s nami se slzami v o€ich rozloucila nase mila vyherni série na domacich drahach. Se
zarmutkem v srdcich a jizvami na duSich piSe zpravu tyniStsky "B" tym, ktery se bude snazit o znovuzrozeni
této milé damy, kterou jsme vsichni z celého srdce milovali. S pozdravem a Uctou liba vedouci druzstva David

Hampl. Pocet divaki: 15 + 400 pavouk(. Jeli jsme pro 2. sud.

SK SC Svitavy-Lany B 1520 8:4 1509 SK Solnice B
KLUSAK’MirosIaV 380 0:2 402 KRASSEK Pgtr
SVOJANOVSKY Jaromir 385 2:0 358 KRASSKOVA Zuzana
LEINWEVB,)ER Petr 340 0:2 370 HARTMAN Jaroslav
JIRCIK Jakub 415 2:0 379 BALOUS Vaclav
rozhodéi: KLUSAK Miroslav
divakua: 6
utkani trvalo: 2:55
TJ Tesla Pardubice D 1388 0:12 1578 TJ Tesla Pardubice C
HUBACEK Oldfich 324 0:2 405 PUTICH Jifi
~ TUREK Jifi 350 0:2 401 BULISOVA Jana
DRABKOVA Marie 347 0:2 375 CRLIK Margk
DRABEK Matg;j 367 0:2 397 DONATOVA Marie
rozhodéi: GUTWIRTH Otto
divakua: 5
utkani trvalo: 3:00
SKP Hradec Kralové B 1776 10:2 1599 KK Josefov B
SoLC Mvartin 448 2:0 378 HRYCIK Ladislav
MACHAC Jifi 471 2:0 417 LELEK Ladislav
PAR,DUBSK\'( Josef 407 0:2 416 BALDIK Michael
BERANEK FrantiSek 450 2.0 388 ZAPADLO Adam

rozhod¢éi: MACHAC Jifi
divaka: 8
utkani trvalo: 1:35



Spole¢na STK pfi KKKS a PKKS Zpravodaj vychodoceské soutéze, skupina B
Cislo: 14b, str.5 Rocénik 2010/2011

KK Vysoké MytoC 1582 12:0 1560 KK Zalabak Smirice B

HYLAK Petr 397 2.0 388 PROKOP Vaclav
KOLBABA Josef 376 2.0 374 CHLEBNICEK Roman
SOTNER Jan 409 2:0 407 HORNYCH Oldfich
JASANSKY Michal 400 2:0 391 NOSEK Stanislav
rozhodci: HYNEK Michal
divakua: 3
utkani trvalo: 2:50
SK Kuzelky Prelou¢ C 1619 8:4 1581 SK Kuzelky Prelou¢ B
ELIS Libor 399 0:2 401 SUCHOMEL Josef
MACIK Karel 392 0:2 426 HAVLAS Jaroslav
HANUS Petr 433 2:0 380 SKUTIL Petr
RYSAVY Jiti 395 2.0 374 JOSEFOVA Ludmila
rozhodéi: MACIK Karel
divakua: 8
utkani trvalo: 2:45
Poradi jednotlivci:
1. NOVOTNY Vaclav Smifice B 428.,4 6/8
2. KASA Dusan Prelouc¢ B 422.6 4/6
3. PELIKAN Jifi Trebechovice B 4184 718
4. BERANEK Frantigek Hr. Kralové B 418,3 6/7
5. SOLC Martin Hr. Kralové B 4110 717
6. PARDUBSKY Josef Hr. Kralové B 406,9 717
7. HORNYCH Oldfich Smifice B 404,2 718
8. BALDIK Michael Josefov B 4040 6/7
9. NOSEK Stanislav Smifice B 401,0 8/8
10. ELIS Libor Prelou¢ C 398,4 6/6
11. JIRCIK Jakub Svitavy B 3968 6/7
12. CIGLEROVA Tereza Solnice B 394,6 6/8
13. ANDRES Patrik Trebechovice B 394,3 8/8
14. KLUSAKOVA Jana Svitavy B 3925 7/7
15. LELEK Ladislav Josefov B 391,9 517
16. MACHAC Jiri Hr. Kralové B 391,5 6/7
17. HAVLAS Jaroslav Prelouc¢ B 389,6 5/6
18. MULLER Lukas Rybnik C 389,5 517
19. SKUTIL Petr Prelou¢ B 389,5 6/6
20. REJMAN Zbynék Tynisté B 389,3 517
21. ZAPADLO Adam Josefov B 385,3 717
22. JASANSKY Michal V. Myto C 382,9 4/6
23. HANUS Petr Prelou¢ C 3825 4/6
24. PROKOP Vaclav Smifice B 382,1 718
25. KRUMLOVA Hana Pardubice D 3813 6/6
26. MACIK Karel Prelou¢ C 381,2 6/6
27. HRYCIK Ladislav Josefov B 380,8 717
28. PLESKOTOVA Monika Rybnik C 379,0 517
29. SVOJANOVSKY Jaromir Svitavy B 377,5 717
30. SAMEK Josef Prelou¢ C 376,4 6/6
31. SUCHY Jan Rybnik C 3711 6/7
32. PUTICH Jiri Pardubice C 369,7 517



Spole¢na STK pfi KKKS a PKKS

Cislo: 14b, str.6

Zpravodaj vychodoceské soutéze, skupina B

Rocénik 2010/2011

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,

SUCHOMEL Josef
IZAKOVIC Jan
TUREK Jifi
LEINWEBER Petr
HYLAK Petr
HEMERKA Jakub
HAMPL David
HERRMAN Jan
VESELY Oldfich
DRABKOVA Marie
HAVIROVA Pavlina
JOSEFOVA Ludmila
SOTNER Jan
CHLEBOUN Jan
GUTLER Jaroslav
KRASSEK Petr
JANOVSKY Karel
BUTA Jakub
PIRKOVA Radomila
KLUSAK Miroslav
ZELINKA Karel
VOSECKA Kristyna
RYSAVY Jifi
BALOUS Vaclav
KUTIL Jaroslav
BULISOVA Jana
DONATOVA Marie
BUSTOVA lveta

BARTONICKOVA Ivana

KOLBABA Josef

CiZ Ondrej

DRABEK Matgj
VEJDA Michal
ZELENKA Milos
KOCI Miroslav
SEBRLE Radim
VANEK Miloslav
CHLEBNICEK Roman
NOVOTNA Margita
HARTMAN Jaroslav
SKORNA Alexandr
NOVOTNY Marcel
BRABCOVA Ivana
KRASSKOVA Zuzana
BLAHA David
LISKOVA Blanka
HORAK Jakub
JIRES Vit

BREZINA Petr
DVORAK Josef
JANDIK Karel

KRAL JiFi

PiICHA Michal
CRLIK Marek
BRABEC Michal
STOLIN Jan
CVEJNOVA Markéta

Prelouc¢ B
Tynisté B
Pardubice D
Svitavy B

V. Myto C
V. Myto C
Tynisté B
Rybnik C
Pardubice C
Pardubice D
Tynisté B
Prelouc¢ B
V. Myto C
V. Myto C
Hr. Kralové B
Solnice B
Prelou¢ B
Trebechovice B
Trebechovice B
Svitavy B
Svitavy B
Pardubice C
Prelou¢ C
Solnice B
Solnice B
Pardubice C
Pardubice C
Josefov B
Solnice B

V. Myto C
Rybnik C
Pardubice D
Rybnik C
Prelou¢ C
Solnice B
Rybnik C
Pardubice C
Smifice B
Smifice B
Solnice B

V. Myto C
Rybnik C
Pardubice D
Solnice B
Pardubice C
Pardubice C
Tynisté B
Solnice B
Trebechovice B
Trebechovice B
Josefov B
Josefov B
V. Myto C
Pardubice C
Pardubice D
Josefov B
Solnice B

369,3
367,4
366,4
363,4
360,8
354,9
351,4
350,7
349,9
349,8
348,3
347,4
347,2
413,0
410,5
402,0
401,5
400,9
400,0
398,8
398,0
396,0
395,0
389,4
388,8
384,7
383,4
381,5
381,0
381,0
381,0
379,9
379,5
378,4
378,3
375,3
374,0
3719
371,0
371,0
367,0
363,0
359,9
357,0
356,7
356,3
346,8
345,1
343,2
342,3
342,0
341,3
340,0
339,3
338,3
338,0
338,0

5/6
717
4/6
6/7
4176
5/6
6/7
6/7
5/7
6/6
5/7
4176
6/6
3/6
217
1/8
216
5/8
4/8
317
1/7
417
1/6
4/8
5/8
417
417
417
1/8
1/6
1/7
3/6
1/7
3/6
3/8
417
217
4/8
1/8
4/8
2/6
217
3/6
4/8
3/7
3/7
3/7
4/8
5/8
4/8
1/7
217
1/6
217
2/6
1/7
2/8



Spole¢na STK pfi KKKS a PKKS
Cislo: 14b, str.7

Zpravodaj vychodoceské soutéze, skupina B

Rocénik 2010/2011

HEREL Miroslav V. Myto C 328,0 3/6
HUBACEK Oldfich Pardubice D 321,7 3/6
TLUSTY Lukas Solnice B 314,8 4/8
KOPECKY Jaroslav Tynisté B 3120 2/7
JIROUT Voijtéch V. Myto C 270,0 1/6
Nejblizsi zapasy:
15. kolo
19.01.11 st 17:00 SK Solnice B - SK Tynisté n/O B
20.01.11 ¢t 17:00 KK Zalabak Smifice B - SKP Hradec Kralové B
21.01.11 pa 17:00 SK Kuzelky Prelou¢ B - KK Vysoké Myto C
21.01.11 pa 17:00 KK JosefovB - TJ Tesla Pardubice D
22.01.11 so 09:00 TJ Tesla Pardubice C - SK SC Svitavy-Lany B
21.01.11 pa 17:00 SKK Trebechovice p/O B - TJ Sokol Rybnik C



